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Dariusz Wencepel
Radny Rady Miasta Tychy

Tychy, 3L.I2.20I3r.

Przewodniczący
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Interpel acja

Na podstawie § 12 ust.3 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy zglaszam
interpelację w sprawie: BrrdołT oświetlenia ulicznego na ul.Kościuszki

W miesiącu marcu br. (13.03.2013r.) na posiedzeniu Komisji
Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska ńoĘłem wniosek o wykonanie
nowych lamp oświetleniowych w nlviąz]u z tym, że stare zostaĘ
zdemontowane prz;ez ich właściciela (Tauron). Ilń na posiedzenhl Zastępca
Prezydenta informował o możliwości wykonania tego oświetlenia z programu

',SOWA" , |ecz inwestycj a ta niż zostńa ujęta w tym projekcie. W odpowiedzi
na ten wniosek, Wydńń Komunalny tJM Tychy informuje , że ftma TAL}RON
Dystrybucja S.A. zobowiązała się do budowy nowego oświetlenia w miejscu
zdemontowanego ptzy ul.Kościuszki z własnych środków. Z dyskusji odbytej
na sesji wynika, że jednak inwestorem tego zadanta będzie nie TAURON a
Miasto Tychy, dlatego też proszę o podanie terminu wykonania tego
oświetlenia. Miasto w okresie Świątecznym jest pięknie oświetlone, a na ul.
Kościuszki która jest główną arterią komunikacyjna prowadząsą do Staro
Tyskiego Rynku od 9 miesięcy panuje ciemność.
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Zńączńk:
- odpowiedź na wniosek z 13 marca 20l3r.

Wyilzial Obslugi Rady Miasta
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Tychy, dnia 11 kwietnia 2013r.
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Dotyczy:

w Tvchach.

W nawiązaniu do pisma w sprawie jw. Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska

i Rolnictwa Urzędu Miasta Tychy informuje, że w firma TAURON Dystrybucja S,A,

zobowiązała §ię do budowy nowego oświetlenia w miejscu zdemontowanego

przy ul. Kościuszki z własnych środków.

Jednocześnie informu!ę, że Urząd Miasta wystosował pismo do firmy TAURON

z prośbąaby przedmiotowe nowe oświetlenie zostato vqlbudowane w bieŻącym roku.

Z powaźaniem
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otrzvmuie do wiadomości:
1. Adresat
2.lKO ala

Sporządził: Floman Szromczyk

Sz.P.
§ławomir sobociński

Przewodniczący
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Rady Miasta Tychy
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